
                                                                                           
             

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

        липня 2025 року    м. Кривий Ріг                                        №  

 

 

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 15 травня 

2025 року № 297 «Про затвердження інформаційних та технологічних 

карток адміністративних, інших публічних послуг, що надаються 

управлінням праці та соціального захисту населення виконкому районної у 

місті ради через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») 

виконкому Криворізької міської ради (віддалені робочі місця) у новій редакції» 
 
 

 

З метою підвищення рівня обслуговування споживачів адміністративних, 

інших публічних послуг, що надаються через управління праці та соціального 

захисту населення виконкому районної у місті ради, що входить до складу  

Центру адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької 

міської ради, ураховуючи лист виконкому Криворізької міської ради                  

від 01.07.2025 № 7/14/4089 щодо скасування інформаційних та технологічних 

карток, керуючись законами України «Про адміністративні послуги», «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішеннями Криворізької міської ради від 

08.12.2023 № 2350 «Про затвердження Переліку адміністративних, інших 

публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» 

(«Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, у новій редакції» зі 

змінами, від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 15 травня               

2025 року № 297 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток 

адміністративних, інших публічних послуг, що надаються управлінням праці та 

соціального захисту населення виконкому районної у місті ради через Центр 

адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської 

ради (віддалені робочі місця) у новій редакції» зі змінами такі зміни:  

1.1 скасувати  інформаційні та технологічні картки наступних послуг  

№№ 41-11, 41-12, 41-13, 41-14, 41-15, 41-16, 41-17, 41-18, 41-19, 41-21, 41-22, 

41-24, 41-25, 41-40, 41-52, 41-53, 41-54, 41-55, 41-56, 41-57, 41-59, 41-60, 41-61, 

41-62, 41-63, 41-64, 41-65, 41-70, 41-77, 41-79, 41-81, 41-82, 41-87, 41-111,       

41-112, 41-137 (додаток 1); 

1.2 змінити назву інформаційної та технологічної картки: № 41-76 «Зняття 

з обліку та припинення нарахування й виплати державних соціальних допомог 

ПРОЄКТ 



2 

 

померлим громадянам» на «Припинення нарахування й виплати допомог» 

(додатки 2-3). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення і заступника голови районної у місті ради з 

питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

В. о. голови районної у місті ради –  

заступник голови районної у місті  

ради з питань діяльності виконавчих 

органів ради                                                                                Надія СТАВИЦЬКА 

 

 

 

 

Проєкт рішення підготовлено 

управлінням праці та 

соціального захисту населення 

Начальник управління  

__________ Тетяна ВЛАДИМИРОВА 

«____»_____________ 2025 р. 

 

ПОГОДЖЕНО 

Заступник голови районної у місті ради 

з питань діяльності виконавчих органів 

ради     

______________Надія СТАВИЦЬКА 

«____»_____________ 2025 р. 

 


